平成２８年４月吉日
淡交会青年部員	 	 各	 位

茶道裏千家淡交会青年部
近畿第一ブロック

ブロック長	 福井	 正興

平成２８年度	 裏研合同茶会のご案内

拝啓	 麗春の候	 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素はブロック活動にご理解ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
	 さて、今年も淡交会青年部近畿第一ブロックと裏千家学生茶道研究会との合同茶会を開

催させて頂く運びとなりました。
今回のテーマは「青嵐（せいらん）」。初夏の青葉を揺すって吹き渡るやや強い風のこと

で、昨年５０周年を迎えられた裏千家学生茶道研究会の皆様と共に我々青年部も気持ち
新たに青年部活動に邁進してまいりたいと思います。
ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいますようご案内申し上げ

ます。
敬具

記
日	 時	 	 平成２８年５月２２日（日）《受付	 ８時３０分～１４時３０分》

続き薄茶

◎ご希望の席入り時間を第２希望までお知らせ下さい。
１席目	 	  ９時００分	 	 	 ２席目	 １０時００分
３席目	  １１時００分	 	 	 ４席目	 １２時００分
５席目 	 １３時００分	 	 	 ６席目	 １４時００分
７席目	  １５時００分
※ なお、会場の都合により各席先着４０名様をもって締め切らせて頂きます。

場	 所	 	 建仁寺	 西来院	 	 TEL(075)561-5785
	 	 	 	 	 京都市東山区小松町 590

会	 費	 	 《会費は当日拝領》

・一般	 2,500円	 ・	 青年部員	 2,000円	 ・	 学生	 1,500円

【お申し込み・お問い合わせ】

締め切り	 4 月 30 日（土）
【お申し込み・お問合せ】	 淡交会青年部	 近畿第一ブロック	 	 中澤	 利之まで
（ＦＡＸ	 075-351-5890	 ＴＥＬ 090-4309-7901  E-mail	 qqbt6q4d@sand.ocn.ne.jp ）

淡交会青年部会員は青年部ごとに取りまとめてお申し込み下さい。